



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 100 296  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HADELAND MASKINDRIFT AS  
Forretningsadresse: Korsbakken 25  
2760 BRANDBU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Roll-Matthiesen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		493 364 922	398 291 355
Annen driftsinntekt		670 120	413 004
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>494 035 042</b>	<b>398 704 359</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	210 625 206	168 107 001
Lønnskostnad	4	117 437 378	96 531 682
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 052 078	1 627 622
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	110 929 370	94 615 622
<b>Sum kostnader</b>	6	<b>442 044 032</b>	<b>360 881 927</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>51 991 011</b>	<b>37 822 432</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	7	1 433 944	48 969
Annen finansinntekt	7	10 214	3 648
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 444 158</b>	<b>52 617</b>
Annen rentekostnad	7	207 276	80 974
Annen finanskostnad	7	47 734	14 345
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>255 010</b>	<b>95 319</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 189 148</b>	<b>-42 702</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>53 180 158</b>	<b>37 779 730</b>
Skattekostnad på resultat	8	11 752 830	8 092 540
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>41 427 328</b>	<b>29 687 190</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>41 427 328</b>	<b>29 687 190</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>41 427 328</b>	<b>29 687 190</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>41 427 328</b>	<b>29 687 190</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		41 427 328	-312 810
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>41 427 328</b>	<b>29 687 190</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 119 002	3 490 088
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 17	15 680 132	7 500 521
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>18 799 135</b>	<b>10 990 609</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	10, 11, 12		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10, 11		
Andre langsiktige fordringer	11	962 960	1 602 802
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>962 960</b>	<b>1 602 802</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 762 094</b>	<b>12 593 411</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>3</b>	<b>2 049 425</b>	<b>2 149 095</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12, 13	185 839 477	106 930 111
Andre kortsiktige fordringer	12	1 093 843	1 331 765
Konsernfordringer	12, 12	15 495 535	29 182 433
<b>Sum fordringer</b>	<b>12</b>	<b>202 428 855</b>	<b>137 444 309</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 14, 17	5 905 607	12 065 345



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 905 607	12 065 345
Sum omløpsmidler		210 383 888	151 658 749
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>230 145 982</b>	<b>164 252 159</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15	520 800	520 800
Beholdning av egne aksjer	15		
Overkurs		5 793 745	5 793 745
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 314 545</b>	<b>6 314 545</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		75 808 021	34 380 692
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>75 808 021</b>	<b>34 380 692</b>

<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>82 122 566</b>	<b>40 695 236</b>
------------------------	---	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	331 135	214 580
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>331 135</b>	<b>214 580</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	17	4 590 870	1 128 378
Langsiktig konserngjeld	12		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 590 870</b>	<b>1 128 378</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 922 005</b>	<b>1 342 958</b>
-----------------------------	--	------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	10, 12	38 863 453	35 185 992
Betalbar skatt	8	11 636 276	7 877 960
Skyldig offentlige avgifter		23 225 653	18 091 846
Utbytte			30 000 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig konserngjeld	12	30 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	12	39 376 029	31 058 167
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	12	<b>143 101 411</b>	<b>122 213 965</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>148 023 416</b>	<b>123 556 923</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>230 145 982</b>	<b>164 252 159</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 707905

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 100 296  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HADELAND MASKINDRIFT AS  
Forretningsadresse: Korsbakken 25  
2760 BRANDBU

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Roll-Matthiesen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2024



Organisasjonsnr: 991 100 296  
HADELAND MASKINDRIFT AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		493 364 922	398 291 355
Annen driftsinntekt		670 120	413 004
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>494 035 042</b>	<b>398 704 359</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	210 625 206	168 107 001
Lønnskostnad	4	117 437 378	96 531 682
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 052 078	1 627 622
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	110 929 370	94 615 622
<b>Sum kostnader</b>	<b>6</b>	<b>442 044 032</b>	<b>360 881 927</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>51 991 011</b>	<b>37 822 432</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	7	1 433 944	48 969
Annen finansinntekt	7	10 214	3 648
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 444 158</b>	<b>52 617</b>
Annen rentekostnad	7	207 276	80 974
Annen finanskostnad	7	47 734	14 345
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>255 010</b>	<b>95 319</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 189 148</b>	<b>-42 702</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	8	11 752 830	8 092 540
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>41 427 328</b>	<b>29 687 190</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b>41 427 328</b>	<b>29 687 190</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>41 427 328</b>	<b>29 687 190</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>41 427 328</b>	<b>29 687 190</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		41 427 328	-312 810



Sum overføringer og  
disponeringer

41 427 328

29 687 190



Organisasjonsnr: 991 100 296  
HADELAND MASKINDRIFT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 119 002	3 490 088
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 17	15 680 132	7 500 521
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>18 799 135</b>	<b>10 990 609</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	10, 11, 1		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10, 11		
Andre langsiktige fordringer	11	962 960	1 602 802
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>962 960</b>	<b>1 602 802</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 762 094</b>	<b>12 593 411</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	3	2 049 425	2 149 095
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12, 1	185 839 477	106 930 111
Andre kortsiktige fordringer	12	1 093 843	1 331 765
Konsernfordringer	12, 12	15 495 535	29 182 433
<b>Sum fordringer</b>	<b>12</b>	<b>202 428 855</b>	<b>137 444 309</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12, 14, 1	5 905 607	12 065 345
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 905 607</b>	<b>12 065 345</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>210 383 888</b>	<b>151 658 749</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>230 145 982</b>	<b>164 252 159</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	520 800	520 800
Beholdning av egne aksjer	15		
Overkurs		5 793 745	5 793 745
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 314 545</b>	<b>6 314 545</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		75 808 021	34 380 692
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>75 808 021</b>	<b>34 380 692</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>82 122 566</b>	<b>40 695 236</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	331 135	214 580
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>331 135</b>	<b>214 580</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	17	4 590 870	1 128 378
Langsiktig konserngjeld	12		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 590 870</b>	<b>1 128 378</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 922 005</b>	<b>1 342 958</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10, 12	38 863 453	35 185 992
Betalbar skatt	8	11 636 276	7 877 960
Skyldig offentlige avgifter		23 225 653	18 091 846
Utbytte			30 000 000
Kortsiktig konserngjeld	12	30 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	12	39 376 029	31 058 167
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>12</b>	<b>143 101 411</b>	<b>122 213 965</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>148 023 416</b>	<b>123 556 923</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>230 145 982</b>	<b>164 252 159</b>



Organisasjonsnr: 991 100 296  
HADELAND MASKINDRIFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
120.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap 2023

## Hadeland Maskindrift AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 991 100 296



## Årsberetning 2023 for Hadeland Maskindrift AS

### VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Selskapet driver med maskinentreprenør virksomhet innen anleggsbransjen herunder også renhold som snøbrøyting og feiing av veier og andre plasser.

Selskapet holder til på Brandbu i Gran kommune. Mye av selskapets virksomhet er i Oslo og Viken.

Selskapet har også kontorer og andre lokaler i Østre Akersvei 100 i Oslo, og på Moreppen i Nannestad.

### Fortsatt drift

Selskapet har i flere år hatt gode resultater, Det foreligger ingen ekstraordinære forhold eller usikkerheter knyttet til det avlagte årsregnskap utover hva som er opplyst i i årsregnskapet og noter. Styret mener det er grunnlag for fortsatt drift, og har lagt dette til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for 2023.

### Økonomi/ rettviseende bilde

Selskapets omsetning har økt med 23,91% fra forrige år. Driftsresultatet har økning fra kr 37,82 mill i 2022 til kr 51,99 mill i 2023.

Selskapets finansielle stilling er god, og har en egenkapital på 35,6% av totalkapitalen.

Selskapets ledelse er godt fornøyd med utviklingen i 2023. Starten av 2024 har vært preget av høy aktivitet grunnet ekstraordinære værhendelser. Selskapet har en tilfredsstillende ordrereseerve, som gir grunnlag for god og stabil drift. Ledelsen vurdering av markedet er at dette er positivt tross en viss reduksjon i privatsegmentet, og har god tro på resten av 2024. Da en stor del av omsetningen kommer fra kontrakter med offentlige kunder, vil det på den variable delen av disse være en viss variasjon fra år til år da dette har sammenheng med budsjettbevilgninger.

### Selskapet likviditet

Selskapets likviditet har i 2023 vært tilfredsstillende. Kontantstrømoppstillingen viser at netto tilført likvider fra virksomhet er på kr 47 891 410. Når det gjelder investeringsaktiviteten har den bidratt med en negativ effekt på kr 10 397 738. Netto likviditetsendring gjennom finansiering er negativ med kr 25 927 677.

I sum gir dette en påvirkning negativt på selskapets likviditetsbeholdning med kr 19 610 648.

### Foretakets utsikter

Markedet har gjennom mange år vært preget av skarp konkurranse. De senere årene har bransjen vært igjennom en konsolidering på eiernivå, og dette ventes å skjerpe konkurransesituasjonen ytterligere framover.

Selskapet har hatt full beskjeftigelse i 2023. Gjennom to store driftskontrakter, for Oslo kommune og Viken fylkeskommune, har selskapet sikret god aktivitet de neste årene. Kontraktene løper begge til høsten 2025, med opsjon på henholdsvis 2 og 1 år.

Selskapet har siste årene vist seg konkurransedyktig i de offentlige anbudskonkurranser det har vært involvert i. Det er vunnet flere kontrakter av moderat størrelse i dette segmentet i 2023.

Fortsatt høy aktivitet i privatmarkedet har gjort at tilgangen på jobber også har vært god der. Dette markedet er mer påvirket av den økonomiske situasjonen i samfunnet generelt, og det ventes et noe roligere marked med skjerpet konkurranse.

Selskapets ledelse vil fremdeles ha fokus på kostnadsbesparelser, produktivitet og effektivitet. Dette for å sikre konkurransedyktighet i fremtidige anbudsprosesser.

Utover dette kjenner ikke selskapets ledelse til forhold etter regnskapsåret utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.



## Arbeidsmiljøet

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant de ansatte. I 2023 har det vært 4,66 % sykefravær blant de ansatte. Sykefraværet har økt noe i forhold til fjoråret, økningen fordeler seg på både kort- og langtidsfravær.

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljø og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har i 2023 ikke vært vesentlige personrelaterte skader eller ulykker i bedriften.

## Likestilling/ diskriminering

Selskapet praktiserer likestilling, men bransjen er sterkt mannsdominert.

Selskapet har ved utgangen av 2023 ansatt 144 personer fordelt på 9 kvinner og 135 menn. Styret består av 5 menn. Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder ovenfor foretak og tredjepersoner. Selskapet har ingen spesielle preferanser ved ansettelse, men i denne bransjen er det nesten utelukkende menn som søker når det har vært utlyst stillinger. Det er ikke kjønnsforskjeller på lønn på ulike stillingsnivåer.

Selskapet benytter seg i liten grad av deltidsstillinger og i de grader det har vært aktuelt har det vært etter arbeidstagers ønske. I forbindelse med sesongarbeid vinterdrift benyttes midlertidige ansettelse for å kunne fylle opp brøytevakter ved snøfall. Midlertidige ansatte er kun menn.

Selskapet har utarbeidet en likestillingsredegjørelse og har handlingsplan for aktivitets- og redegjøringsplikt. Dette er tilgjengelig på selskapets kontorer i Østre Akervei 100 i Oslo

## Åpenhetsloven

Selskapet har i henhold til Åpenhetsloven plikt til å foreta en aktsomhetsvurdering og utarbeider redegjørelse som kartlegger og vurderer faktiske og potensielle konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten bidrar til. Redegjørelsen er offentliggjort på selskapets hjemmeside.

## Ytre miljø

Selskapet driver i anleggsbransjen, og må i stor grad benytte seg av anleggsmaskiner og lastebiler. Virksomheten benytter maskiner og utstyr av høy teknisk standard, slik at forurensing av det ytre miljø blir så begrenset som mulig. Selskapet benytter i noe grad elektriske biler og utstyr i gjennomføringen av kontrakter for kunder, og det ventes at kravene på dette området skjerpes for nye kontrakter. Når det gjelder ordinært avfall, har selskapet gode rutiner for oppbevaring og retur av dette.

## Opplysninger om finansiell risiko

Selskapets markedsrisiko består i hovedsak av renterisiko på kredittavtaler, denne vurderes som akseptabel.

Kredittrisikoen anses for å være lav da omsetningen i stor grad er til offentlige kunder. Likviditeten i selskapet er normalt sett god, og det ventes ingen spesielle utfordringer på dette området.

## Forsknings- og utviklingskostnader

Det er i perioden ikke iverksatt forsknings- og utviklingsaktiviteter.

## Disponering av resultat

Det fremlagte årsregnskap gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling pr 31.12.2023.



Styret foreslår at årets overskudd kr 41 427 328,- anvendes således:

Overført til annen egenkapital: kr 41 427 328,-

Brandbu, 15. mars 2024

---

Atle Roll-Mathisen  
Styrets leder

---

Lars Magnus Braaum  
Styremedlem

---

Lars Ola Sterud  
Styremedlem

---

Lars Johan Nordström  
Styremedlem

---

Ola Gunnar Kjos  
Styremedlem



## RESULTATREGNSKAP

### HADELAND MASKINDRIFT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		493 364 922	398 291 355
Annen driftsinntekt		670 120	413 004
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>494 035 042</b>	<b>398 704 359</b>
Varekostnad	3	210 625 206	168 107 001
Lønnskostnad	4	117 437 378	96 531 682
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 052 078	1 627 622
Annen driftskostnad	4	110 929 370	94 615 622
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>6</b>	<b>442 044 032</b>	<b>360 881 927</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>51 991 011</b>	<b>37 822 432</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt	7	1 433 944	48 969
Annen finansinntekt	7	10 214	3 648
Annen rentekostnad	7	207 276	80 974
Annen finanskostnad	7	47 734	14 345
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 189 148</b>	<b>-42 702</b>
Resultat før skattekostnad		53 180 158	37 779 730
Skattekostnad på resultat	8	11 752 830	8 092 540
<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b>41 427 328</b>	<b>29 687 190</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		0	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		41 427 328	-312 810
<b>Sum overføringer</b>		<b>41 427 328</b>	<b>29 687 190</b>



### BALANSE

#### HADELAND MASKINDRIFT AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 119 002	3 490 088
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 17	15 680 132	7 500 521
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>18 799 135</b>	<b>10 990 609</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Andre langsiktige fordringer	11	962 960	1 602 802
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>962 960</b>	<b>1 602 802</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 762 094</b>	<b>12 593 411</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3	2 049 425	2 149 095
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	10, 12, 13	185 839 477	106 930 111
Kundefordringer konsern	12	261 077	497 065
Andre kortsiktige fordringer	12	1 093 843	1 331 765
Konsernfordringer	12	15 234 458	28 685 368
<b>Sum fordringer</b>	<b>12</b>	<b>202 428 855</b>	<b>137 444 309</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 14, 17	5 905 607	12 065 345
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>210 383 888</b>	<b>151 658 749</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>230 145 982</b>	<b>164 252 159</b>



### BALANSE

#### HADELAND MASKINDRIFT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	15	520 800	520 800
Overkurs		5 793 745	5 793 745
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 314 545</b>	<b>6 314 545</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		75 808 021	34 380 692
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>75 808 021</b>	<b>34 380 692</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>82 122 566</b>	<b>40 695 236</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Utsatt skatt	8	331 135	214 580
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	4 590 870	1 128 378
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 590 870</b>	<b>1 128 378</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	10, 12	38 863 453	35 185 992
Betalbar skatt	8	11 636 276	7 877 960
Skyldig offentlige avgifter		23 225 653	18 091 846
Utbytte		0	30 000 000
Konserngjeld	12	30 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	12	39 376 029	31 058 167
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>12</b>	<b>143 101 411</b>	<b>122 213 965</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>148 023 416</b>	<b>123 556 923</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>230 145 982</b>	<b>164 252 159</b>



**BALANSE**

**HADELAND MASKINDRIFT AS**

15.03.2024

Styret i Hadeland Maskindrift AS

\_\_\_\_\_  
Atle Roll-Matthiesen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Lars Magnus Braaum  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ola Gunnar Kjos  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Lars Ola Sterud  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lars Johan Nordström  
styremedlem



## HADELAND MASKINDRIFT AS

KONTANTSTRØMANALYSE		2023	2022
<u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>			
+/-	Tilført fra årets aktivitet 1)	47 891 410	30 537 185
+/-	Endring i lager, debitorer og kreditorer	-74 896 246	-10 702 302
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	43 719 603	10 417 182
=	<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)</b>	<b>16 714 767</b>	<b>30 252 065</b>
<u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>			
-	Investering i varige driftsmidler	-11 953 941	-7 073 693
+	Salg av varige driftsmidler	1 556 203	348 000
-	Investering i aksjer og andeler	0	40 000
=	<b>Netto likviditetsendring fra investeringer (B)</b>	<b>-10 397 738</b>	<b>-6 685 693</b>
<u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>			
+/-	Utbetalt/tilført til/fra aksjonærene	0	0
-	Utbetalt utbytte	-30 000 000	-25 000 000
+/-	Endring langsiktige fordringer	639 841	754 165
+	Opptak av ny gjeld	4 713 985	1 412 508
-	Nedbetaling av gjeld	-1 281 503	-284 130
+/-	Øvrig - overført gjeld ifm fisjon, ikke kontantstrømeffekt		
=	<b>Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)</b>	<b>-25 927 677</b>	<b>-23 117 457</b>
A+B+C	Netto endring i likvider gjennom året	-19 610 648	448 915
	Likviditetsbeholdning 01.01.	40 750 713	40 301 798
=	Likviditetsbeholdning 31.12.	21 140 065	40 750 713
1)	Dette tallet fremkommer slik:		
	Resultat før skatt	53 180 158	37 779 730
+/-	Gevinst/+ tap v/salg av anleggsmidler	-462 866	-194 386
+	Ordinære avskrivninger	3 052 078	1 627 622
+	Nedskrivning aksjer	0	0
-	Betalte skatter	-7 877 960	-8 675 781
=	<b>Tilført fra årets aktivitet</b>	<b>47 891 410</b>	<b>30 537 185</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Salgsinntekter

Alle inntekter på salg og tjenester er inntjent fra anlegg, renhold av veier og plasser, og noe utleie av utstyr. Alle tjenester er hovedsaklig utført i Oslo og Viken fylke med omegn.

## Note 3 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	2 049 425	2 149 095
<b>Sum varelager</b>	<b>2 049 425</b>	<b>2 149 095</b>

Av samlet varelagerverdi for Hadeland Maskindrift AS pr. 31.12.2023 er kr. 2 049 425 vurdert til anskaffelseskost. Ingen varer anses som ukurante.

## Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	98 977 978	81 376 190
Arbeidsgiveravgift	15 137 060	11 389 493
Pensjonskostnader	2 877 403	2 418 458
Andre ytelser	444 938	1 347 542
<b>Sum</b>	<b>117 437 379</b>	<b>96 531 683</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 120 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 295 255	2 346 915
Annen godtgjørelse	36 165	38 599
<b>Sum</b>	<b>2 331 420</b>	<b>2 385 514</b>



Daglig leder har ved oppsigelse fra arbeidsgiver rett til 9 måneders ordinær etterlønn. Utover dette har ikke daglig leder eller styreleder krav på særskilt vederlag ved opphør eller endring av stilling/ verv. Det foreligger heller ikke avtaler knyttet til bonuser eller særskilte vederlag for øvrig, for daglig leder eller styreleder.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhetsstillelser til ledende personer eller aksjeeiere.

Selskapet har ikke utbetalt styrehonorarer for 2023.

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 226 012 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 79 483 ekskl. mva.

## Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom,	Driftsløsøre, inventar mv.	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	3 839 528	18 156 216	1 412 508	23 408 252
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	7 209 946	4 743 995	11 953 941
Avgang i året		677 288	1 412 508	2 089 796
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>3 839 528</b>	<b>24 685 874</b>	<b>4 743 995</b>	<b>33 269 397</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	349 440	11 883 110	185 091	12 417 641
Årets ordinære avskrivninger	371 085	2 436 920	68 726	2 876 731
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>720 525</b>	<b>14 320 030</b>	<b>253 817</b>	<b>15 294 372</b>
Bokført verdi 01.01.2023	3 490 088	6 273 106	1 227 417	10 990 611
Tilgang i året	0	7 209 946	4 743 995	11 953 941
Avgang i året		41 269	1 102 072	1 143 341
Årets avskrivning og nedskrivning	371 086	2 436 920	244 071	3 052 077
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>3 119 002</b>	<b>11 004 863</b>	<b>4 675 269</b>	<b>18 799 134</b>
Økonomisk levetid	0-5 år	3-7 år	5-7 år	

Selskapets leieavtaler på Gjefsenmyrvegen 17 og Østre Akervei 100, samt øvrige leieavtaler er operasjonelle leieavtaler. Så disse er utgiftsført løpende.

## Note 6 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2023	2022
Varekostnad	210 625 206	168 107 001
Lønnskostnad	117 437 378	96 531 682
Avskrivning	3 052 078	1 627 622
Andre driftskostnader	110 929 370	94 615 622
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>442 044 032</b>	<b>360 881 927</b>



## Note 7 Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Finansinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen renteinntekt	1 433 944	48 969
Annen finansinntekt (agio)	10 214	1 185
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 444 158</b>	<b>50 154</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen rentekostnad	207 276	80 974
Annen finanskostnad (disagio)	47 734	14 345
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>255 010</b>	<b>95 319</b>

## Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	11 636 275	7 877 960
Endring i utsatt skattefordel	116 555	214 580
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>11 752 830</b>	<b>8 092 540</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	53 180 158	37 779 730
Permanente forskjeller	241 797	195 944
Endring i midlertidige forskjeller	-529 798	-2 166 766
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>52 892 157</b>	<b>35 808 908</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	11 636 275	7 877 960
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	1	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>11 636 276</b>	<b>7 877 960</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	53 180 158	37 779 730
Beregnet skatt av resultat før skatt	11 699 635	8 092 540
Skatteeffekt av permanente forskjeller	53 195	0
<b>Sum</b>	<b>11 752 830</b>	<b>8 092 540</b>
Effektiv skattesats	22,1 %	20,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	2 631 776	2 374 883	-256 893
Fordringer	98 807	-336 335	-435 142
Balanseførte leieavtaler	84 399	99 039	14 640
Avsetninger mv	-1 135 000	-1 135 000	0
Andre forskjeller	-174 821	-27 224	147 597
<b>Sum</b>	<b>1 505 161</b>	<b>975 363</b>	<b>-529 798</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>1 505 161</b>	<b>975 363</b>	<b>-529 798</b>



Utsatt skatt (22 %)	331 135	214 580	-116 556
---------------------	---------	---------	----------

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	520 800	5 793 745	0	34 380 692	40 695 236
Årets resultat				41 427 328	41 427 328
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>520 800</b>	<b>5 793 745</b>	<b>0</b>	<b>75 808 020</b>	<b>82 122 565</b>

## Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning
Green Landscaping Group AB (publ)	Morselskap
HMD Maskin AS	Søsterselskap
Gast Entreprenør AS	Søsterselskap
Akershusgartneren AS	Søsterselskap
EF Drift AS	Søsterselskap
Glenn Syvertsen AS	Søsterselskap
GL Interest Norway AS	Søsterselskap
LM Braaum AS	Styremedlem/ driftssjef
Braaum Eiendom AS	Styremedlem/ driftssjef
Øvre Nes v/ Lars Magnus Braaum	Styremedlem/ driftssjef
Ola Gunnar Kjos AS	Styremedlem/ daglig leder
Ola Gunnar Kjos	Styremedlem/ daglig leder
HMD Invest AS	Styremedlemmer /driftssjef og daglig leder
Gjefsenmyrvegen 17 AS	Styremedlemmer/ driftssjef og daglig leder
Anders Backe	ledende ansatt

## Følgende interne transaksjoner med nærstående har funnet sted i 2023:

	Kjøp	Salg
Green Landscaping Group AB (publ), konserntjenester	2 266 954	0
HMD Maskin AS, leie av utstyr	36 101 500	0
Akershusgartneren AS, tjenester	1 410 610	147 669
EF Drift AS, tjenester	12 077 487	514 149
Gast Entreprenør AS, tjenester	7 194 526	1 804 655
Glenn Syvertsen AS, tjenester	3 206 897	1 845 916
GL Interest Norway AS, konserntjenester	1 373 218	
Lm Braaum AS, tjenester og driftsmidler	3 720 377	148 553
Braaum Eiendom AS, leie og tjenester	231 754	2 532 553
Øvre Nes v/ L M Braaum, leie og tjenester	600 000	22 243
Ola Gunnar Kjos AS, driftsmidler	291 900	



Ola Gunnar Kjos, leie og tjenester	600 000	498 190
HMD Invest AS, tjenester		4 204 815
Gjefsenmyrvegen 17 AS, leie	1 139 256	
Anders Backe, tjenester		2 016 309

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående selskap:

	2023	2022
Kundefordringer, konsern	261 077	305 562
Leverandørgjeld, konsern	4 340 087	3 672 104
Kundefordringer, øvrig nærstående	752 282	54 781
Leverandørgjeld, øvrige nærstående	176 313	1 345 999

## Note 11 Fordringer langsiktige

	2023	2022
Andre fordringer (anleggsmidler)	962 960	1 602 802
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>962 960</b>	<b>1 602 802</b>

Gjelder garanti avsetning på kontrakt. Av dette forfaller 385 184,- om mer en ett år

## Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	261 077	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	15 234 458	497 065
<b>Sum</b>	<b>15 495 535</b>	<b>497 065</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	4 340 087	3 672 104
Annen kortsiktig gjeld konsern	30 000 000	0
<b>Sum</b>	<b>34 340 087</b>	<b>3 672 104</b>

Selskapet driftskonto i bank er med i konsernstruktur og rapporteres her som mellomværende fordring i konsern. Bank rapporteres av GL Interest Norway AS.

Det er ikke stilt pant, sikkerhetsstillelse, garantier til fordel for selskap i samme konsern.

## Note 13 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	186 995 572	108 086 206
Avsetning til tap	1 156 095	1 156 095
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>185 839 477</b>	<b>106 930 111</b>
Endring i avsetning til tap	0	-1 343 905
Realiserte tap	107 770	1 388 306



**Sum resultatførte tap på krav** **107 770** **44 401**

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

## Note 14 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 5 193 452.

## Note 15 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I HADELAND MASKINDRIFT AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	70	7 440,0	520 800
<b>Sum</b>	<b>70</b>		<b>520 800</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Green Landscaping Group AB (publ).	70	100,0	100,0

Green Landscaping Group AS (publ) utarbeider konsernregnskap. De har sitt hovedkontor i Biblioteksgatan 25, 114 35 Stockholm

Daglig leder, styremedlemmer og selskaper eid av disse eier ingen aksjer i Hadeland Maskindrift AS. Styremedlemmer eier aksjer i morselskapet, Green Landscaping Group AB (publ). Det henvises til konsernregnskapet for videre opplysninger.

## Note 16 Garantiforpliktelser/ andre forpliktelser ikke regnskapsført

Det er ikke gitt garantiforpliktelser eller andre forpliktelser som ikke er regnskapsført.

## Note 17 Gjeld

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler er 4 675 269,-

Mer om gjeld:

Gjeld er finansiell leasing. Den er sikret med pant i leasingobjektene.

All gjeld forfaller innen 5 år etter balansedagen.

Det er en kassekreditt som ikke er benyttet i 2023

Sparebank 1 Ringerike Hadeland har pant i varelager, driftsmidler og factoring på total 47 500 000,-

**Note 18 Betinget utfall**

Det foreligger ikke kjente forhold ved regnskapsårets slutt med betinget utfall.

**Note 19 Enkeltransaksjoner**

Der har ikke vært store enkeltransaksjoner i løpet av året.

**Note 20 Hendelser etter balansedagen**

Det foreligger ingen kjente hendelser etter balansedag som kan påvirke regnskapet



BDO AS  
Tordenskjoldsgt. 13-15  
2821 Gjøvik
